

RISK International Forsikringsmægler ApS

Kenny Drews Vej 89, 2. th.
2450 København SV
CVR nr. 32 55 73 68

Ekstern årsrapport for 2019
(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

RISK International Forsikringsmægler ApS
Kenny Drews Vej 89, 2. th.
2450 København SV

Telefon: 70 22 22 85

CVR-nr.: 32 55 73 68

Hjemsted: København

Stiftet: 23.10.2009

Regnskabsår: 2019

Direktionen

Søren Thomas Bahnsen

Bestyrelsen

Jan Jack Olsen

Mads Kobberø

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af forsikringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -87.005.

Egenkapitalen udgør kr. 56.505.

Årets resultat anses ikke som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktion fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT		-85.302	13.690
Finansielle omkostninger		<u>-1.703</u>	<u>-4.687</u>
RESULTAT FØR SKAT		-87.005	9.003
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-1.980</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-87.005</u>	<u>7.023</u>
 Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>-87.005</u>	<u>7.023</u>
		<u>-87.005</u>	<u>7.023</u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-19 kr.	31/12-18 kr.
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		132.702	255.773
Andre tilgodehavender		5.916	7.977
Selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender		<u>140.618</u>	<u>263.770</u>
Likvide beholdninger		<u>20.756</u>	<u>14.678</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>161.374</u>	<u>278.448</u>
AKTIVER		<u><u>161.374</u></u>	<u><u>278.448</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

		31/12-19	31/12-18
	Note	kr.	kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-68.495</u>	<u>18.510</u>
EGENKAPITAL	2	<u>56.505</u>	<u>143.510</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.147	56.147
Anden gæld		<u>48.722</u>	<u>78.791</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>104.869</u>	<u>134.938</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>104.869</u>	<u>134.938</u>
PASSIVER		<u><u>161.374</u></u>	<u><u>278.448</u></u>

Noter

1 Skat af årets resultat	2019	2018
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>1.980</u>
	<u>0</u>	<u>1.980</u>

2 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	18.510	-	-87.005	-68.495
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	<u>143.510</u>	<u>-</u>	<u>-87.005</u>	<u>56.505</u>